Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 20/09/2023

PÁGINA 1

EXTRATO RETIFICAÇÃO II
Prefeitura Municipal de Pirajuba-MG
Concurso Público - Edital 002/2023

CONCURSO PÚBLICO ATRAVÉS DE PROVAS OBJETIVAS,
PROVAS PRÁTICAS E TÍTULOS, para diversas cargos efetivos, con-
forme previstos em Edital. O Prefeito Municipal, no uso de suas atribui-
ções legais, através da Comissão do Concurso Público, INFORMA que
o Edital de abertura nº 02/2023 referente ao Concurso Público sofreu
retificação de número 2. Informa-se o Edital de Retificação II, completo
que está disponível no endereço eletrônico www.iadhed.com para con-
sulta e download pelos interessados bem como a versão impressa está
disponibilizada no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Pirajuba.

Pirajuba, Minas Gerais, 18 de setembro de 2023.
Airton Alves Prefeito.

		2023-09-20T11:04:28-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro